

pachet materiale intretinere

I.D.: 61689795

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	45442100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.085,72 RON - 1.085,72 RON

Descriere: cuiere 15*6.72=100.80. prelungitor 2m-3posturi 2*28.57. =57.14. prelungitor 3m-3posturi 3*31.93=95.79. prelungitor 5m-3posturi 1*38.65 =38.65. disc slefuit *125 1*10.08=10.08. var lavabil 15l*85.71.=85.71. amorsa 5l 1*19.33=19.33.holsuruburi 100*0.07. =7.00 protectie priza 2*4.20.=8.40. vopsea pitura neagra 1*10.08=10.08. bronz argint sticluta 1*4.20. =4.20. diluant 1*7.14. =7.14. pensula 1*2.52. =2.52. folie protectie pachet 1*5.04=5.04. smingher 2*3.36=6.72. lac colorat 1*19.33=19.33.pensula lata 1*5.04. =5.04. cuiere 30*6.72=201.60. pensula 1*3.36=3.36. holsuruburi + dibluri 8*80 .40*0.63. =25.20. saiba m8 .20*0.17. =3.40. super rigips 5kg 1*19.33=19.33.trafaleti 2*21.00=42.00var lavabil 15l .1*85.71=85.71. saci rafie +pvc .12*1.26=15.12.folie pachet .1*3.36=3.36. priza 1*15.96. holsuruburi negrese 20*0.21.=4.20. dibluri *8.20*0.42.=8.40. dibluri *10 10*0.71=7.10. adeziv 2*21=42.00 amorsa 5l 1*19.33.=19.33. adeziv .2*21=42. trafolete .1*21.00=21. robineti 3/8 .2*21.84.=43.68
